UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /UBND-NV
V/v tổ chức lấy ý kiến Nhân dân

đối với việc sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã của tỉnh Thanh Hóa

năm 2025

Thọ Xuân, ngày       tháng      năm 2025

                                Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 5316/UBND-THĐT, ngày 20/4/2025 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với việc sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thanh Hóa năm 2025; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức lấy ý kiến Nhân dân

theo quy định; tài liệu lấy ý kiến gồm:

  - Phiếu lấy ý kiến Nhân dân (đã in, cấp cho các xã, thị trấn).

 - Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thanh Hóa năm 2025.

 - Phương án sắp xếp và tên gọi của đơn vị hành chính cấp xã mới sau sắp

xếp do Ban Thường vụ Huyện ủy Thọ Xuân đề xuất, đã được Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thống nhất.

(có tài liệu kèm theo).

Yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tập trung thông tin, tuyên

truyền, tạo sự đồng thuận, thống nhất cao trong Nhân dân; chỉ đạo tổ chức thực

hiện việc lấy ý kiến Nhân dân theo quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TICH
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Chỉ đạo huyện;

- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, NV.

 Hoàng Văn Đồng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-20T19:36:32+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Văn Đồng<donghv.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-20T19:45:02+0700

		2025-04-20T19:45:40+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-20T19:46:34+0700